映画 『縄文にハマる人々』
自主上映向け貸し出しのご案内

映画『縄文にハマる人々』の博物館・美術館・学校・カフェ・イベントスペースなどでの自主上映
を下記要項にて受け付けております。
ぜひ、みなさまの地域で上映会を企画してくださいますようお願い申し上げます。

《貸出要項》
1.素材の種類・仕様
ブルーレイ、DVD、DCP / 上映時間101分

2.貸出料金
有料上映
・入場者1名あたり700円となります。（最低保証価格 30,000円(税込)）
【例】入場者が100人の場合の貸出料金は100人×700円＝70,000円(税込)となります。

もし入場者が２０ 人しかなかった場合は、最低保証価格である30,000円をお支払いくだ
さい。

※連続 2日以上・劇場での上映・入場料が2000円以上の場合については別途御相談ください。

無料上映
基本的に有料上映と同じですが、企画内容によってはご協力させていただける場合もあります
ので、お気軽にご相談ください。

3.上映までの手順
1. 規定用紙に必要事項を記入し メール添付にてお申込み。

 内容確認後、弊社よりご連絡いたします。
2. 宣伝素材データのご希望がある場合は送付いたします。
3. 上映素材(ブルーレイ、DVD など)は上映会開催の１週間までに発送いたします。
（念の為、到着した上映素材は映写チェックください）

4. 上映終了後、3日以内に上映素材の返送と上映報告（来場人数）のご連絡をいただき、上映
報告に基づき確認後に請求書をお送りしますので、到着後 2 週間以内に請求書上で指定され
た振込先へ映画貸出料金を振込みください。

5. 上映機材等については、主催者側がご用意下さい。
6. 送料 ビデオ、上映素材の送料は返却の際の片道分をご負担頂きます。

︎

上映に関するお問い合わせは
有限会社リタピクチャル
TEL：070-5567-2647
E-mail：mail@jomon-hamaru.com

映画『縄文にハマる人々』上映申込書
年    月    日

リタピクチャル  宛

下記条件にて、映画上映を申込みます。

主催団体について

主催団体名

ご担当者

住 所

〒     －

電話

FAX

メールアドレス

上映について

上 映 予 定 日  上映回数 料 金

年    月    日  回  有料  　 　 円  ・  無料

上映会場

会場住所

〒     －

上映会名

使用素材 ブルーレイ  / DVD / DCP

お送り先について

お送り先 主催団体住所 / 別途指定先（下記にお送り先をご記入ください）

住 所

〒     －

電話

FAX

備 考（ご質問などをご記入ください）

	自主上映縄文a
	jomonmovie